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Chefer

Vi är buddies – och där ingår att arbeta mycket aktivt med att utveckla en inkluderande kultur där alla kan komma till sin rätt.  
För oss är det viktigt både välkomna in människor till Tre från olika bakgrund – och att alla ska få vara sig själva. Vår kommunikation 
ska attrahera alla och vi anstränger oss för att skapa en jämställd arbetsplats. 

*Organisationer: Mgmt team, Finance, HR, Kundservice, B2B, B2C, hallon, Teknik och Digital



Vi vill att alla våra kollegor ska ha lika villkor och 
känna sig trygga på sin arbetsplats, därför arbetar vi 
ständigt med jämställdhetsfrågor och vi strävar efter 
en inkluderande och jämställd arbetsplats. 

För oss är det viktigt att skapa bättre förutsättningar för våra 
medarbetare och därför kände vi att RedLocker var ett steg i rätt 
riktning. RedLocker är en mensskyddsautomat som är byggda i en 
hållbar och miljövänlig plåt för att lämpa sig i toalettmiljöer.

När vi kikade på olika leverantörer föll vi för RedLocker då 
produkten är utvecklad på ett sätt som passar oss. Med automater 
som är möjliga att programmera med olika tidsintervall och framför 
allt där man kunde hitta en lösning som funkar bra både för våra 
kontor, och för våra butiker. Det är oerhört viktigt att kunna erbjuda 
mensskydd till alla våra medarbetare. Idag finns det 21 stycken 
RedLockers uppsatta i 3Huset och även i alla våra butiker i 
Sverige. Vi har fått oerhört mycket positiv respons både från våra 
medarbetare, men även externt. För oss har detta varit ett sätt att 
visa våra medarbetare att jämställdhet är en viktig fråga för oss, att 
vi skapar trygghet och att vi månar om våra medarbetare.

Vi anstränger oss alltid för att ha kvalificerade kandidater av 
alla könsidentiteter i rekryteringsprocessen. På Tre har vi en 
kompetensbaserad och strukturerad rekryteringsprocess, för att i 
högsta möjliga mån undvika så kallade omedvetna fördomar och vi 
har målet att ha Sveriges schysstaste rekrytering här på Tre.

Redlocker

Anna Rotbring
Head of Facility med ansvarar för 3Huset
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När hundzonen öppnade i 3Huset i september 2021 
blev det genast en populär plats att arbeta på. Att ha 
möjligheten att ta med sin hund till jobbet underlättade 
för många som under pandemin skaffat sig en fyrbent 
vän. 

En flitig besökare av hundzonen är Moritz. En 
superglad och modig tax som brukar hänga på 
kontoret några dagar i veckan, tillsammans med sin 
husse Max Flick. Max, som är designer på online 
började arbeta på Tre i september 2021. Han har 
bland annat hunnit med att göra om menyn, tagit fram 
produktkarusellen på tre.se och förbättrat vår chattbot. 

”Jag älskar det sociala i att träffa kollegor 
från andra avdelningar, som man annars 
kanske aldrig skulle prata med om man 
inte satt i hundzonen och jobbade. Den 
är placerad på en öppen och ljus plats 
på kontoret, med glasväggar som gör att 
många kollegor går förbi, stannar upp och 
vinkar, vilket skapar en trevlig atmosfär, 
berättar Max.”

Hundzon

Vi arbetar löpande med att samla in 
medarbetarfeedback med hjälp av Peakon. Att 
arbeta löpande gör att vi alltid har en realtids-
temperaturmätning och att vi, med det underlaget i 
ryggen, kan arbeta med åtgärder i våra olika team för 
att förstärka de beteenden som utvecklar oss. Genom 
Peakon gör vi månatliga eller kvartalsvisa mätningar. 
Via ett mejl ges varje medarbetare möjlighet att svara 
på ett fåtal frågor om sin medarbetarupplevelse. 
Svaren som lämnas i Peakon är anonyma, så varken 
chef eller HR kan se vem som har lämnat svar eller 
kommentarer. 

Det är viktigt för oss på Tre att anställda ska kunna 
balansera arbetsliv med privatliv och att skapa 
förutsättningar för detta är en given del i vårt 
jämställdhetsarbete. Som en del av detta har alla 
föräldrar som är tillsvidareanställda rätt till föräldralön. 

För att säkerställa att vi på Tre har lika lön för lika arbete 
genomlyser vi årligen alla löner. För oss är det en självklarhet att 
det är din erfarenhet och kompetens som avgör din lön och inte 
vilket kön du identifierar dig med.

Ytterligare en del av vårt mångfaldsarbete är vår mångfaldskalender 
som innebär att medarbetare har möjlighet att anpassa sin ledighet 
efter sin egen övertygelse, kultur och religion. Medarbetarna kan 
byta den svenska kalenderns röda dagar mot andra kulturers 
och religioners helgdagar, utan att ifrågasättas. Hos Tre har 
medarbetare sedan 2014 kunnat byta helgdagar och möjligheten 
används av ett flertal medarbetare varje år. Genom åren har vi sett 
företag som Danske Bank och Spotify lansera liknande initiativ och 
Tre hoppas givetvis att fler företag låter sig inspireras. 

Olikheten hos varje medarbetare gör att vi speglar våra drygt 
2 miljoner kunder bättre och hjälper oss även att hålla en hög 
innovationskraft, konkurrenskraft och lönsamhet, tack vare alla 
individer som bidrar med olika idéer på hur vi som bolag kan bli 
bättre. Bland våra medarbetare talas det över 30 olika språk och vi 
vill att det ska vara enkelt för människor med olika erfarenheter och 
bakgrunder att söka sig till oss. 

Tre har under året fortsatt stärka sin position som 
en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare och har 
under året belönats med ett antal utmärkelser för 
detta, exempelvis: 

•	 Great place to work, plats 5 på listan över Sveriges bästa 
arbetsgivare. 

•	 Great place to work Europa, plats 29 över Europas bästa 
arbetsgivare.

•	 Årets karriärföretag 2021 bland IT och Systemvetare, hos 
Karriärföretagen.

•	 Topp 10 årets Karriärföretag hos Young Professionals, 
Karriärföretagen. 

Vi vill vara en arbetsgivare i världsklass, ett ställe där alla växer 
både som personer och i sina yrken. Vår vision är att det på Tre 
som man upplever det bästa ledarskapet under sin karriär. Att växa 
i kombination med ett bra ledarskap, tror vi är framgångsreceptet 
till engagerade medarbetare, som mår bra under tiden de 
innoverar och presterar. Vi strävar alltid efter att bli ännu bättre 
och då är det helt avgörande att förstå hur organisationen mår, hur 
medarbetare upplever sin arbetssituation, vilka områden som har 
utvecklingspotential och vad vi är riktigt bra på.

Your Way Of Working (YWOW) är vårt gemensamma arbetssätt 
på Tre. YWOW är definierat utifrån vår kultur och ger möjlighet 
att hitta en arbetsplats som passar för dagen. Med tanke på att 
arbetssättet ändrades för många under pandemin behövde vi 
se över hur vi kunde anpassa kontoret utifrån kollegornas nya 
behov. Det var många som blev hundägare under pandemin och 
när vi sakta började komma tillbaka till kontoret kom det upp en 
fråga om att ta med sig hunden. Vi tyckte att detta var ett nytt och 
spännande arbetssätt som vi ville erbjuda våra kollegor. 

Max Flick
Designer på Tre Online



Vår vision är ett långsiktigt och framtida mål som vi 
tillsammans strävar mot varje dag. En vägvisare och 
stöd i alla viktiga beslut för Tre. Vår företagskultur har 
alltid varit vår styrka. Den är vårt viktigaste verktyg 
för att nå vår vision. Vi har en helt unik företagskultur 
som vi ska bevara, utveckla och förstärka. Vår kultur 
bygger på vårt sätt att tänka, agera och hur vi beter 
oss mot varandra. Det är det viktigaste vi har. 

Vår kultur innebär att:

•	 We think like challengers.
•	 We work like champions.
•	 We act like buddies.

Challenger week 

Under 2021 lanserade vi två helt nya (och hållbara) koncept som 
vi kallar för Challenger week och Sustainability week. Johan Bauer, 
projektledare och kommunikationsstrateg på PR/Kommunikation 
var med och styrde upp båda projekten under 2021.  

Att tänka som utmanare är en självklar del av vår kultur som vi 
ska bevara, utveckla och förstärka. Därför lanserade vi Challenger 
week. Genom workshops och kreativa övningar i tvärfunktionella 
team tog våra buddies på Tre fram lösningar på verkliga 
utmaningar för Tre, som vår ledningsgrupp valt ut. Vinnaren av 
Challenger week blev initiativet Close the Gap.  

Genom Close the Gap vill vi skapa engagemang för jämställdhet 
genom en inspirerande, levande och härlig festival i 3Huset. Under 
festivalveckan kommer vi jobba aktivt kring olika ”teman” som 
tar oss mot våra jämställdhetsmål. Hur får vi fler kvinnor till teknik 
och sälj? Hur blir Tre mer föräldravänligt? Hur blir vi ännu bättre på 
schysst och rättvis rekrytering? Samtidigt blir deltagarna peppade 
av externa föreläsare och partners som ligger i framkant.   

Challenger week var mycket uppskattat bland medarbetarna. När 
deltagarna utvärderade veckan blev helhetsbetyget 9,2 på en 
10-gradig skala, berättar Johan. 

Johan Bauer
Kommunikationsstrateg på PR/Kommunikation
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Sustainability Week 
Fem dagar, fem livepoddar, fem högaktuella ämnen. En vecka med 
inspiration och kommunikation kring de aktiviteter och projekt vi gör 
för att skapa medvetenhet och synlighet för att vårt hållbarhetsarbete, 
bland Tres medarbetare. 

Jämställdhet, 5G, klimat och cybersäkerhet är några av de teman 
vi fick lyssna på och diskutera under Sustainability Week. Veckan 
blev mycket lyckad och hundratals kollegor lyssnade in varje 
dag. Särskilt uppskattad var livepodden ”High 5G” med vår 
nätchef Maria Jonsson, Annika Rodling från Tre företag och vår 
kommunikationsdirektör Mårten Lundberg, som pratade om hur 
kraften i 5G kan skapa en mer hållbar värld. 
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Organisation och styrning: 

Vi arbetar löpande med att utveckla och integrera 
vår hållbarhetsstrategi i verksamheten och i våra 
kunderbjudanden. 

Bra bolagsstyrning utgör grunden för hur vi bedriver vår 
verksamhet, för att säkerställa en effektiv beslutsprocess där hela 
verksamheten jobbar mot gemensamma mål. Vilket självklart 
gäller även för vårt hållbarhetsarbete. Det övergripande ansvaret 
för att besluta om verksamhetsmål och strategier vilar på 
styrelsen, där det operativa ansvaret delegeras till Tres vd och 
ledningsgrupp. Styrningen operationaliseras genom policyer, 
direktiv och instruktioner som ses över och godkänns i Tres Legal & 
Compliance Forum och görs tillgängliga för samtliga medarbetare 
via vårt intranät. Samtidigt har alla chefer och medarbetare ett 
gemensamt ansvar att leva upp till våra gemensamma värderingar 
och bidra till en positiv företagskultur. 

Rapportering 
Sedan 2014 rapporterar vi till våra ägare CK Hutchison Holdings 
i enlighet med HKEx Listing Rule Appendix 27 Environmental, 
Social and Governance Reporting samt Investor AB. Tre är 
registrerade hos Energimyndigheten i enlighet med Lagen om 
energikartläggning i stora företag (2014:266). Vi följer lagen om 
”Företagens rapportering om hållbarhet och mångfaldspolicy” som 
trädde i kraft den 1 juli 2016 samt Förordning om producentansvar 
för elutrustning (2014:1075) vilket bland annat innebär att kunder 
kan lämna in sina telefoner och tillbehör i våra 3butiker. 

Maximera positiv påverkan

Minimera negativ påverkan

Ansvar i driften av kommersiella 
och operationella verksamheten

Ökat kundvärde Engagerade medarbetare

Vår hållbarhetsstrategi handlar om att maximera vår positiva påverkan i form av 
att skapa värde för våra intressenter och bidra till telekombranschens utveckling. 

Samtidigt som vi minimerar negativ påverkan från vår verksamhet, såsom 
elförbrukning och utsläpp från tjänsteresor. 

Styrning och Riskhantering 
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Riskhantering 
Att vi känner till och hanterar våra risker är viktiga 
framgångsfaktorer för att vi ska uppnå våra strategiska mål. 
Tre definierar risker som osäkerhetsfaktorer som väsentligt kan 
påverka vår förmåga att uppnå önskade mål. Risker inkluderar 
såväl strategiska, finansiella, regulatoriska samt etiska och andra 
hållbarhetsrisker. Riskhantering är en integrerad del av Tres 
affärsprocesser och ingår i planering, uppföljning och rapportering.

I tabellen nedan beskrivs några av de mest 
betydande hållbarhetsrisker vi är exponerade för samt 
exempel på hur de hanteras.

Extrema väderhändelser 

Företagsvarumärke/rykte 

Ändrade kundbeteenden 

Nya rapporteringskrav 

Ökande energikostnader

Extrema väderhändelser som 
stormar påverka IT-system och/eller 
nätverksinfrastruktur. Vi ser detta som en 
låg risk i Sverige på kort till medellång 
sikt, men skulle det inträffa skulle det ha 
stor påverkan på bolaget.

Skador på företagets/varumärkets rykte 
kan uppstå till följd av ohållbar eller 
oansvarig affärsverksamhet.

Fler kunder tar hänsyn till klimat- och 
miljöpåverkan i sina val och vi ser 
ökade krav på hållbarhet framför allt 
hos våra företagskunder. Detta är 
också en möjlighet för oss att utöka 
vårt hållbarhetserbjudande och göra 
oss till ett mer attraktivt val för våra 
konsumenter.

Kraven på hållbarhetsredovisning ökar 
och även nya rapporteringsstandarder 
införs. Utmaningar kan uppstå vid 
rapportering enligt nya standarder som 
till exempel är otydliga eller inte är 
kompletta.

Regelverksförändringar inom EU innebär 
risk för att kraftbolag överför ökade 
driftskostnader till köparen. Även elpriser 
i Sverige stiger. 

Redundanta system, till exempel 
geo-redundans och backup-servrar 
för kritiska system för att minska 
risken för avbrott. Vi följer kraven i 
lagen om elektronisk kommunikation 
(LEK) och vi har infört lämpliga 
katastrofåterställningsplaner för att hålla 
driftstörningar till ett minimum.

Ökat transparens och kommunikation 
kring vårt hållbarhetsarbete både 
internt och externt samt att vi granskas 
kontinuerligt av ägare och tredje part.

Vi fortsätter integrera hållbarhet med 
det vi gör i vardagen och identifiera fler 
möjligheter där vi kan förbättra våra 
produkter och tjänster. Genom vårt 
interna hållbarhetsnätverk utökar vi även 
samarbetet hela företagets samarbete 
inom hållbarhet.

Vi har ett brett nätverk av portföljbolag 
hos våra ägare inom både telekom 
och andra industrier där vi samarbetar 
och delar erfarenheter inom nya lagar/
direktiv. Vi bevakar aktivt nya och 
förändrade regelverk. 

Elkostnader anpassas och budgeteras 
på regional nivå. Energigruppen 
säkerställer att vi säkrar budget för att 
täcka elbehovet inför varje år.
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Antikorruption
Tre har höga krav och regler som upprätthåller medarbetarnas 
skyldighet att förhindra korruption och mutor, både för att 
efterleva lagkrav och för att säkerställa att Tre uppfattas 
som en bra och långsiktig partner på marknaden. Även för 
våra ägare är detta en högprioriterad fråga som behöver 
säkerställas i alla delar av vår verksamhet. Riktlinjer har 
fastställts i vår policy för hur vi agerar beträffade mutor och 
korruption. Policyn omfattar ett tydliggörande av vad mutor 
och korruption innebär. Alla medarbetare ska ha förståelse 
för ämnets komplexitet, vikten av att motverka korruption 
och det ska inte finnas några som helst oklarheter eller 
tolkningsmöjligheter. 

Etiska riktlinjer och respekt för mänskliga rättigheter
Alla människors lika värde, transparens och personliga 
integritet är viktiga grundstenar som bygger Tres värderingar 
och formar vår affär. Dessa grundstenar regleras i Tres 
Uppförandekod och Etikpolicy som alla medarbetare på Tre 
ska leva upp till. 

Vi arbetar aktivt med att se över och motverka diskriminering 
och trakasserier i alla delar av verksamheten. Utgångspunkten 
är lagstiftningens diskrimineringsgrunder som innefattar 
etnicitet, kön, tro, religion, ålder, funktionsnedsättning och 
sexuell läggning. 

De lika möjligheterna för alla medarbetare avser 
anställning, lönesättning, utbildning, utveckling 
samt andra anställningsvillkor. Vi har också 
upprättat kanaler för incidentrapportering, 
inklusive en visselblåsarfunktion som ger våra 
anställda möjligheter till anonym rapportering via 
externa kanaler.  

Vi fortsätter med att förbättra uppföljningen av brott mot 
vår interna uppförandekod och uttalad nolltoleransen mot 
denna typ av beteende. Samtliga medarbetare genomgår en 
utbildning om vår Uppförandekod som talar om hur vi ska 
agera inom olika områden och kompletteras av vårt Policy mot 
mutor, bedrägerier och annat brottsligt beteende.

Ansvarsfulla affärer

Ansvarsfulla affärer beskriver hur vi på lång och 
kort sikt bedriver vår verksamhet på ett sådant 
sätt att vi vårdar vårt anseende och det förtroende 
våra intressenter byggt upp för oss. Det är Tres 
företagsledning som ansvarar för dessa frågor ska 
genomsyra hela organisationen.

 
Våra etiska riktlinjer bygger på etablerade ramverk. Bland 
annat följer vi FN:s initiativ för ansvarsfullt företagande, Global 
Compact, och dess tio principer som reglerar ett bolags 
ansvar inom områdena mänskliga rättigheter arbetsvillkor, 
miljö och antikorruption. 

Kundintegritet och trygghet på nätet 
Som telekomoperatör förfogar vi över en stor mängd 
personinformation. Vi värnar våra kunders personliga integritet 
och ser kontinuerligt över de risker som är förenade med den 
elektroniska kommunikationen. Medvetenhet och fokus på 
datasäkerhet präglar hela verksamheten gällande IT-styrning, 
ledningskontroll och våra medarbetares agerande.

Vårt arbete med informationssäkerhet och kundintegritet 
bedrivs tvärfunktionellt i hela bolaget och inkluderar allt ifrån 
hur vi på ett ansvarsfullt sätt samlar in information, skyddar 
befintliga data och raderar data som inte längre behövs från 
ett legalt eller affärsmässigt perspektiv. Det innebär också 
att vi håller oss uppdaterade om vilka externa hot, i form av 
exempelvis cyberattacker, vår verksamhet kan tänkas utsättas 
för och arbetar proaktivt för att förebygga dessa.

Den europeiska dataskyddsförordningen – GDPR
I maj 2018 trädde den europeiska Dataskyddsförordningen 
(GDPR) i kraft. I korthet innebär förordningen att individer 
får utökade rättigheter gällande hur, när och av vem deras 
personuppgifter används. Omvänt skärps kraven kring 
hur företag bedriver insamling, lagring och användning av 
personuppgifter. För Tre innebär förordningen att befintliga 
processer och system kopplade till personuppgiftshantering 
anpassats för att klara de nya lagkraven, men centralt i 
förordningen är också det så kallade Informationskravet. 
Detta innebär i korthet att Tre är skyldigt att informera alla 
registrerade individer kring hur deras personuppgifter hanteras 
och vilka rättigheter de har. I flera fall krävs även ett aktivt 
samtycke från kunden för att personuppgifter överhuvudtaget 
ska kunna behandlas. 

Tres arbete utgår ifrån vår Policy för behandling av 
personuppgifter och grunderna om hanteringen 
av personuppgifter har sammanfattats i en 
e-learning som är obligatorisk för samtliga 
medarbetare. 

Under 2021 har vi fortsatt vårt arbete med att säkerställa 
att vi lever upp till kraven under ledning av våra IT, legal 
och säkerhetsavdelningar och med hjälp av de privacy 
officers som utsetts i verksamheten. Arbetet inkluderar 
bland annat att se över och revidera styrdokument, 
processer, personuppgiftsbehandlingar och att genomföra 
utbildningar. Vi ser också till att dela relevant information kring 
personuppgiftsbehandling, via alla våra direkta kundkanaler. 
En särskild sektion för den registrerade att utöva sina 
rättigheter finns på Mitt3, denna kan också nås via ombud 
såsom butiks- och kundservicepersonal. 
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